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				Dart/Flutter API sujungti PDF su PNG

				
					Dart/Flutter Cloud SDK, kad būtų galima sujungti PDF failus ir eksportuoti rezultatą į PNG formatą

					Naudokite Dart/Flutter biblioteką, kad sujungtumėte PDF su PNG per REST API. Lengvai sujunkite du ar daugiau PDF failų į vieną PNG failą naudodami Dart.
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				Sujunkite PDF su PNG naudodami Dart REST API


Lengvai sujunkite PDF dokumentus ir eksportuokite rezultatą į PNG grafinį formatą Dart kodu. Ši Dart biblioteka skirta sujungti kelis PDF failus į vieną PNG vaizdą naudojant REST API, ty perduodant HTTPS skambučius internetu.


Tai profesionalus, debesyje sukurtas PDF ir PNG sujungimo sprendimas, suteikiantis Dart programuotojams puikų kūrimo lankstumą ir galingas funkcijas. Sujungę dokumentus galite automatizuoti savo skaitmenines PDF/PNG darbo eigas ir perkelti kai kurias įprastas proceso dalis į greitą ir efektyvią PDF apdorojimo Dart programinę įrangą.


Sujunkite kelis PDF į vieną PNG vaizdą Dart e


Daugeliu atvejų gali tekti sujungti PDF failus į vieną PNG vaizdą. Pavyzdžiui, prieš spausdindami ar archyvuodami galite sujungti kelis PDF failus.


PDF sujungimas gali būti viso integruoto dokumentų apdorojimo metodo, skirto generuoti PNG vaizdus iš skirtingų duomenų šaltinių, dalis. Tokios užduotys apima visų funkcijų PDF/PNG manipuliavimo Dart biblioteką, kuri apdoros PDF failų rinkinį ir sujungs juos per trumpiausią įmanomą laiką, sukurdama kompaktišką ir tikslią grafinę išvestį.


Dart e sujunkite PDF su PNG


Norėdami atlikti PDF ir PNG sujungimą Dart, jums reikia bent dviejų šaltinių PDF dokumentų. Norėdami greitai pradėti, peržiūrėkite toliau pateiktą Dart kodo pavyzdį.


			

			



	
		
			Dart kodo pavyzdys, kaip sujungti PDF su PNG naudojant REST API

			
				

	
		
			
              
            
			API nuoroda
			
				Išbandykite mūsų debesies API savo Dart/Flutter programinėje įrangoje šiandien!

				 API suteikia jums tvirtas, pramoninio stiprumo funkcijas ir sklandų integravimą su Dart kodu.
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Įvesties failai				
			

			
				
					
					Įkelti failą
				

			

			
				
					Įkelkite failus, kuriuos norite sujungti
				
			

			
	Vykdyti kodą


		


		
			
			

			
				
					
					Įkelti failą
				

			

			
				Įkelkite failus, kuriuos norite sujungti
			

			
			

		



	
			
				Išvesties formatas
			

			
				PNG
BMP
EMF
GIF
SVG
TIFF
JPG


			

			
				Iš sąrašo pasirinkite tikslinį formatą
			

		

	





	

	
		
			import 'package:aspose_words_cloud/aspose_words_cloud.dart';

final config = Configuration("####-####-####-####-####", "##################");
final wordsApi = WordsApi(config);

final document = (await File(
   'Input1.pdf').readAsBytes()).buffer.asByteData();
final mergeProps = DocumentEntry();
mergeProps.fileReference = FileReference.fromRemoteFile('Input2.pdf');
mergeProps.importFormatMode = 'KeepSourceFormatting';
final documentEntries = [
  mergeProps];
final documentList = DocumentEntryList();
documentList.documentEntries = documentEntries;
final appendDocumentOnline = AppendDocumentOnlineRequest(document, documentList);
final mergedDocs = await wordsApi.appendDocumentOnline(appendDocumentOnline);

final splitDocumentOnline = SplitDocumentOnlineRequest(mergedDocs, 
   'png', zipOutput: true);
await wordsApi.splitDocumentOnline(splitDocumentOnline);
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				Nukopijuokite kodą Dart į mainų sritį
			

		

	






	
		
			
				Kaip naudoti Dart norint sujungti PDF su PNG

					Įdiekite Dart/Flutter SDK ir pridėkite nuorodą (importuokite biblioteką) prie savo Dart/Flutter projekto.
	Atidarykite šaltinio PDF Dart failą.
	Įkelkite dokumentą, kurį norite pridėti, iš debesies saugyklos.
	Iškvieskite metodą 'appendDocumentOnline()', perduodant išvesties failo pavadinimą su reikiamu plėtiniu.
	Gaukite bendrą rezultatą PNG formatu kaip vieną failą.


			

		

	



			
				
					Dart/Flutter biblioteka sujungti PDF su PNG

Aspose.Words Cloud SDK for Dart šaltinio kodui iš GitHub ir naudokite jį savo projekte. Pridėkite šią priklausomybę prie savo pubspec.yaml:

dependencies:
 aspose_words_cloud: 22.4.0


Vykdykite šias Instructions, kad greitai gautumėte reikiamus saugos kredencialus ir pasiektumėte mūsų REST API.


				

			


			
				
					Sistemos reikalavimai


Išsamią informaciją rasite Repository Documentation.


				

			



	
		Kiti populiarūs failų sujungimo formatai

		Galite naudoti kitus populiarius formatus:

		
				PDF Į DOC

				PDF Į DOCX

				PDF Į VAIZDAS

				PDF Į JPG

				PDF Į WORD

				PDF Į XPS
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						Prenumeruokite "Aspose" produktų naujinius

						Gaukite mėnesinius naujienlaiškius ir pasiūlymus, pristatomus tiesiai į jūsų pašto dėžutę.
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